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Do uczestnikow postepowania

Dotyczy:
postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawe odczynnika do genotypowania dla Pracowni Badan Predyspozycji Genetycznych nr
sprawy PN - 21/16/MS

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie nr 1:
Dotyczy wzoru umowy , §6, ustep 2.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu zatatwienia reklamacji do 12 dni roboczych?

Prosbe swojg motywujemy tym, iz w przypadku ztoZenia reklamacji niezbedny jest odbior przedmiotu
reklamacji, przeprowadzenie samej analizy stuszno$ci reklamacji (w tym wysfanie do producenta i jego
analiza). Biorac pod uwage ten aspekt, jak rowniez i fakt, iz nasze produkty produkowane sq i
magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczajacym i naraza Wykonawce
na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie terminu reklamacji do 12 dni roboczych
zarowno w przypadku dostawy towaru wadliwego (wada jakosciowa) jak i reklamacji w przypadku
dostawy towaru w ilosci niezgodnej z zamowieniem (wada iloSciowa).

Pytanie nr 2.
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych.

Prosbe swojg motywujemy tym, iz brak takiej informacji uniemoZzliwia Wykonawcom prawidfowg wycene
oferty. Kazda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na ktory skfada sie koszt opakowania
transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i faktury, koszty dostarczenia
towaru przez przewoznika.

Odpowiedz: Szacowana przez Zamawiajacego max. liczba dostaw w celu realizacji umowy to 10
(10 dostaw x 10 opakowan przy zatozeniu: 1 opakowanie = 2 000 reakcji oraz terminie waznosci
dla odczynnika minimum 12 miesigcy od chwili dostawy) z zastrzezeniem §1 ust. 2

Pytanie nr 3:
Dotyczy minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartosci zamowienia
jednostkowego?



Prosbe motywujemy tym iz przy zaméwieniach o niewielkiej wartosci koszty transportu na ktore skfadaja
sie m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika sq wyzsze niz wartosci marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o niskiej wartosci.

Odpowiedz: § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Terminy dostawy, rodzaj i ilo$¢ towaru oraz inne szczegélne warunki Zamawiajgcy ustali w zamowieniach
dostarczonych Wykonawcy pocztg elektroniczng na ........... dni roboczych przed terminem realizacji
dostawy. Zamawiajacy szacuje wielko$¢ jednostkowej dostawy w ilosci 10 opakowan (dla 1 op. =
2 000 reakcji). Do sktadania zamowien i podpisywania faktur Zamawiajacy upowaznia Pracownika Sekcji
Zaopatrzenia.

Pytanie nr 4:
Dotyczy wzoru umowy , § 7, ustep 3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszeni kary za odstapienie od umowy do 10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:
Dotyczy wzoru umowy , § 7, ustep 1i 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w § 7, ustep 11 2 sformutowania ,opdznienie” na ,zwiokg"?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Pozostaje zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,przed odstapienie od umowy
Zamawiajacy wyznaczy Wykonawcy dodatkowy 7-dniowy termin na usunigcie uchybien "?

Odpowiedz: § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

W przypadku niewykonania umowy lub nienalezytego wykonania przez Wykonawce {j. dostarczenia
towaru z opdznieniem lub trzykrotnego niedostarczenia towaru, dostarczenia towaru o zfej jakosci, po
wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z terminem na
usuniecie uchybien nie dfuzszym niz 7 -dniowym.”

Pytanie nr 7:
Dotyczy przedmiotu zamowienia

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu nie bedacego wyrobem medycznym ?
Odpowiedz: Zgodnie z rozdz. IX SIWZ pkt. 3.:

W celu potwierdzenia, 7ze oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom okreslonym  przez
Zamawiajgceqo, Zamawiajacy wymaga:

a) Oswiadczenia Wykonawcy, iz oferowany przedmiot zamowienia zostaf dopuszczony do obrotu i do
uzywania na terenie RP;

b) oryginalnych, petnych dokumentow producenta w jezyku polskim jednoznacznie potwierdzajgcych
zgodnosc parametrow oferowanego produktu z wymaganiami Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie rownowaznego produktu w opakowaniach po 10 ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na opakowania po 10 ml. S3 to opakowanie
zdecydowanie za duze jak na potrzeby Zamawiajacego. Maksymalne opakowanie jakie
Zamawiajacy dopuszcza nie moze przekroczy¢ 5 ml.

Pytanie nr9:

Na jakim aparacie/aparatach Zamawiajacy planuje wykonywaé analizy i czy wykorzystywana jest
pasywna referencja?

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wykonywat badania na aparacie firmy Applied Biosystem< Life
Technologies ,,ViiA7” z mozliwoscia wykorzystania pasywnej referencji. W zwalidowanej metodzie
diagnostyczne] wykorzystywanej przez Zamawiajacego nie jest wykorzystywana pasywna
referencja.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ sprawdzenia réwnowazno$ci produktu oferowanego na
podstawie probki odczynnika?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z zatacznikiem nr 5 do SIWZ :

,Zaoferowany przez Wykonawce odczynnik musi odpowiada¢ wszystkim cechom jakoSciowym
okreslonym przez producenta danego odczynnika w specyfikacji jakoSciowej. W celu udowodnienia
rownowaznosci Wykonawca zataczy do oferty specyfikacje jakosSciows, Swiadectwo kontroli jakosci
katalogi oferowanych produktow, specyfikacje, metodyki, karty charakterystyki lub inny réwnowazny
dokument, ktéry umozliwi pordwnanie odczynnika oferowanego z wymaganym.”

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu rownowaznego, w ktorym barwnik
referencyjny jest dostarczany w osobnej fiolce, co umozliwia uzyskanie dowolnego stezenia barwnika
referencyjnego w analizie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody poniewaz metoda diagnostyczna wykorzystywana
przez Zamawiajacego jestwalidowana.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie catego zapotrzebowania podczas jednej dostawy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, dostawy odbywac sie beda sukcesywnie w trakcie
trwania umowy (przewidywany okres realizacji umowy : 24 miesiace).

Pytanie nr 13:

Jaki jest wymagany minimalny termin wazno$ci dostarczanego odczynnika?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ, Zatacznik nr 5 do SIWZ - termin waznosci dla odczynnika :
minimum 12 miesigcy od daty dostawy.

Zamowien Publ

i Za plrze g
f owska .

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. p.0. KIER( j.wmz DZIALU

S NENS
.", . ;”’—\‘\



